Российская Федерация

Брянская область

ВЫШКОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛЫНКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   08 сентября 2023г.                                                                                № 53
Об утверждении программы проведения

 проверки готовности к отопительному

 периоду 2023-2024гг. на территории

 Вышковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.03.2013г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ №115 от 24.03.2003г., Уставом Вышковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024гг. на территории Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области (приложение 1)

2. Поручить проведение проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024гг. на территории Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области Комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2023-2024г. объектов жилищно-коммунального хозяйства и учреждений (приложение 2)

3. Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024г. (приложение 3)
4. Утвердить Паспорт готовности к отопительному периоду 2023-2024г. (приложение 4)

5. Утвердить Требования по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергии (приложение 5)

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
8.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Ио главы Вышковской
поселковой администрации                                                   Ю.В. Алисевич
к Постановлению Вышковской

поселковой администрации

Злынковского района

Брянской области

от 08.09.2023 г. № 53
Состав комиссии

Вышковской поселковой администрации по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024гг. объектов жилищно-коммунального хозяйства и учреждений
Председатель комиссии:

Алисевич Юрий Викторович – Ио главы Вышковской поселковой администрации Злынковского района Брянской области

Члены комиссии:

Федоренко А.И. – главный бухгалтер Вышковской поселковой администрации

Смирнова Г.П. – экономист Вышковской поселковой администрации
Представитель Ростехнадзора – по согласованию